ASSEMBLY INSTRUCTION

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

SKU CODE: WF314610/WF314611

CODE UGS: WF314610/WF314611
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Detail view:

illée:




Part List

Liste des piéces

(WF314611)

<>

(1)x1

(2)xl

77

Téte de lit avec pieds

€ 7
Leg Footboard Leg Footboard
Pied de lit Pied de lit
o o
| VW \w—. | ( ’
Leg Headboard Leg Headboard

Téte de lit avec pieds

(1«1 ﬁ
Mid Bookshelf

(14) X1 @—e—en,

Frame Headboard Leg

Pied de téte de lit avec cadre

Bibliothéque moyenne
@ x1 N

Frame Headboard Leg

Pied de téte de lit avec cadre

Side Bookshelf

Bibliothéque latérale

Y
X3

Mid Bookshelf

Bibliothéque moyenne

Slats
Lattes
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Part List

(WF314610)

Liste des piéces
Side rail

Rail latéral

(6)x3 /

Crossbar Footboard - Headboard

Pied de lit a barre transversale - Téte de lit

(Dx2 /

Panel Footboard - Headboard

Panneau Pied de Lit - Téte de Lit

<

Xl

! Support Side rail

Rail latéral

(9)x1 \

(10)x1

Bookshelf Headboard
Téte de lit bibliothéque

Crossbar Headboard

Téte de lit a barre transversale

Panel Booksh¢elf Headboard
Téte de lit bibliothéque a panneaux

(13)x1

Top Bookshelf Headboard

Téte de lit avec étagere supérieure

NI

Crossbar Bookshelf Headboard

Téte de lit bibliothéque a barre transversale

Bookshelf

Etagére a livres

Xl

Bookshelf

Etageére a livres

Top Bookshelf

Bibliothéque supérieure

Panel Bookshelf

Bibliothéque a panneaux

Panel Bookshelf

Bibliothéque a panneaux

Crossbar Bookshelf

Bibliothéque a barres transversales

Front Trundle
Lit gigogne avant
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Part List (WF314610)

Liste des piéces

o Gl
Back Trundle Side rail
Lit gigogne arriére Barriére latérale
B0
Slats
Lattes
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Hardware List (WF314610)

Liste du matériel

Boulons

No. OUTLOOK DESC QTY
@ % Dowel @10*40mm 12
Cheville
@\\\\\\\\\\\\\\\ Bolts 1/4"*20mm 5
Boulons
@ W Sollts 1/4"*40mm 3
oulons
@ Bolts 1/4"*60mm
Boulons 4
@ Bolts 1/4"*70mm 8
Boulons
@ Bolts 1/4"*100mm
Boulons 8
@ Cross dowel 1/4"*13mm
Cheville croisée 20
%k
@ Screws #6*12mm 34
Des vis
%k
@ SDcreWS #8*25mm 32
€S VIS
Screws #8*30mm
@ M Des vis 38
@ / Screws #8*40mm 12
Des vis
Round head screw #8*40mm
& o 14
is a téte ronde
@ % Wheels 4
roues
@ J Base L long 5
Base L Grand
Base L small
@ Base L petite 2
@ m Power outlet 1
Prise de courant
% Allen key 60*22*4mm
@ clé Allen 1
@ Wood stops
Arrétez le bois 2
@ P Bolts 1/4"*30mm 5

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)
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STEP 3
Etape

STEP 4:
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STEP 5:
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Etape

Nl

02

S o ==. _@

06

Page: 9 OF 17/ Page: 9 SUR 17




02

02

04
04
04
01

Page: 10 OF 17/ Page: 10 SUR 17




02

01

<
@\\\\\\\\““\

STEP 10:
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STEP 15:
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